
 1

 

       
 

           
Ελληνική Δημοκρατία                                     Bούλα, 5-11-2020 
Νομός Αττικής                           Aρ.Πρωτ.: 38882 
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης    
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
     ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ   46ης   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 Αρ. Πράξης       :  46 
 Αρ. Απόφασης :  396 
 
Στη Βούλα την 5η Νοεμβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη, στο Δημοτικό Κατάστημα, συνεδρίασε δια 
περιφοράς η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βάρης - Βούλας – Βουλιαγμένης (μέσω 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου & τηλεφώνου), σύμφωνα με την ΚΥΑ ΔΙα/Γ.Π.οικ. 67924 - ΦΕΚ 
4709/Β/23-10-2020, την υπ΄αρ. 40 Εγκύκλιο, Α.Π.20930/31-3-2020, μετά από τη με αρ. πρωτ. 
38127/30-10-2020 πρόσκληση του Δημάρχου κ. Γρηγόρη Κωνσταντέλλου, που επιδόθηκε νόμιμα 
με αποδεικτικό στους δημοτικούς συμβούλους, άρθρα 103 και 105 του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006) και 
άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010 όπως ισχύει. 
 
Στη δια περιφοράς συνεδρίαση συμμετείχαν τα εννέα (9) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής και 
συγκεκριμένα: 
  
ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Παρών  

2. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Παρών  

3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΗΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                                   Παρών  

4. ΩΣΑΝΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ      Παρούσα  

5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών  

6. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών  

7. ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρούσα  

8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών  

9. ΙΩΑΝΝΑ – ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΟΓΚΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρούσα  

    

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 

2. ΟΛΓΑ – ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΛΙΤΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απούσα 

3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απούσα 

4. ΜΑΡΙΑ ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απούσα 

5. LEHTINEN TEEMU EERIKKI  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 

 
Θέμα 5ο : Έγκριση πρακτικού II της Επιτροπής Διαγωνισμού για τον έλεγχο δικαιολογητικών του 
προσωρινού μειοδότη του έργου «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής  για  την πρόσβαση 
και την  εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ, στις σχολικές μονάδες του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης»                                   

 
Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψιν: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 64ΛΚΩΨΖ-ΩΥ1



 2

 

 

 

 

1) Το υπ΄ αριθ.πρωτ. 37529/26-10-2020 έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας, το οποίο αναφέρει τα 
ακόλουθα: 

 

«Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό II (2) της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου                                       

«ΚΚαατταασσκκεευυήή  ρρααμμππώώνν  κκααιι  χχώώρρωωνν  υυγγιιεειιννήήςς    γγιιαα    ττηηνν  ππρρόόσσββαασσηη  κκααιι  ττηηνν    εεξξυυππηηρρέέττηησσηη  ΑΑΜΜΕΕΑΑ,,  σσττιιςς  σσχχοολλιικκέέςς    

μμοοννάάδδεεςς    ττοουυ  ΔΔήήμμοουυ  ΒΒΑΑΡΡΗΗΣΣ  ΒΒΟΟΥΥΛΛΑΑΣΣ  ΒΒΟΟΥΥΛΛΙΙΑΑΓΓΜΜΕΕΝΝΗΗΣΣ»,  Α/Α Συστήματος: 89851,  μετά την ολοκλήρωση 

του ελέγχου των δικαιολογητικών του προσωρινού μειοδότη «ΚΞΙΑ BUILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ – ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ» για την λήψη απόφασης κατακύρωσης.»  

 
2) Την υπ΄ αριθ. 36/2020 Τεχνική Μελέτη με τίτλο «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για 
την πρόσβαση και την  εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ στις σχολικές μονάδες του Δήμου Βάρης Βούλας 
Βουλιαγμένης» 
 
3) Την υπ΄αρ. 111/2020 σχετική απόφαση του Δ.Σ. με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του 
Τεχνικού Προγράμματος και  η ένταξη  με Κ.Α.: 30-7331.001 – ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΠΡ. ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 
ΙΙ   και  Κ.Α.:  30-7331.002 – ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  του έργου  «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για 
την πρόσβαση και την  εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ στις σχολικές μονάδες του Δήμου ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ» 
 
4) Την υπ’ αριθ. 136/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν οι 
όροι διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για το έργο με τίτλο «Κατασκευή ραμπών και 
χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και την  εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ, στις σχολικές μονάδες του 
Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης» 
 
5) Τις υπ΄αρ. Α- 574/2020 και Α-575/2020 Αποφάσεις για την ανάληψη υποχρέωσης που 
καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
 
6) Την υπ’ αριθ. 183/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί συγκρότησης της 
επιτροπής διαγωνισμού του έργου «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση 
και την  εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ, στις σχολικές μονάδες του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης», 
που εμπίπτει στις διαδικασίες σύναψης δημόσιων συμβάσεων έργων της περίπτωσης β΄ της 
παρ. 8, του άρθρου 221, του Ν.4412/2016 
 
7) Τη με αρ. πρωτ. 13801/7-5-2020 περιληπτική διακήρυξη η οποία όριζε ημερομηνία 
διενέργειας της ανοικτής δημοπρασίας την 29-5-2020 και δημοσιεύτηκε στον τύπο 
 
8) Το από 3-6-2020 πρακτικό Ι του γνωμοδοτικού οργάνου διενέργειας διαδικασίας σύναψης 
δημόσιας σύμβασης για τα αποτελέσματα των σταδίων του διαγωνισμού και την ανάδειξη 
προσωρινού αναδόχου με Α/Α Συστήματος: 89851 του ΕΣΗΔΗΣ, για το έργο με τίτλο «Κατασκευή 
ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και την εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ, στις σχολικές 
μονάδες του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης»  

 

9) Την υπ΄ αρ. 259/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε το 
ανωτέρω πρακτικό 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 64ΛΚΩΨΖ-ΩΥ1



 3

 

 
 
10) Το από 21-10-2020 πρακτικό του γνωμοδοτικού οργάνου διενέργειας διαδικασίας σύναψης 
δημόσιας σύμβασης που αφορά τον έλεγχο δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου για το 
έργο με τίτλο «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και την  εξυπηρέτηση 
ΑΜΕΑ, στις σχολικές μονάδες του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης», με Α/Α Συστήματος: 
89851 του ΕΣΗΔΗΣ, το οποίο έχει ως εξής:  

 

«Σήμερα  στις 21 Οκτωβρίου 2020 ημέρα Τετάρτη και  ώρα 10.00 π.μ. , συνήλθε η επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 

183/2020 Απόφαση Ο.Ε. του Δήμου Βάρης –Βούλας -Βουλιαγμένης, προκειμένου να αξιολογήσει τα 

δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου: της κοινοπραξίας οικ. Φορέων με την επωνυμία  “Κ/ΞΙΑ BUILD 

& BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ – ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ”,  η ανάδειξη του οποίου έγινε με 

την  υπ’  αριθμ.: 259/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βάρης –Βούλας -Βουλιαγμένης,   

με θέμα: Έγκριση Πρακτικού Ι Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με τίτλο: ««ΚΚΑΑΤΤΑΑΣΣΚΚΕΕΥΥΗΗ  ΡΡΑΑΜΜΠΠΩΩΝΝ  ΚΚΑΑΙΙ  

ΧΧΩΩΡΡΩΩΝΝ  ΥΥΓΓΙΙΕΕΙΙΝΝΗΗΣΣ  ΓΓΙΙΑΑ  ΤΤΗΗΝΝ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΒΒΑΑΣΣΗΗ  ΚΚΑΑΙΙ  ΤΤΗΗΝΝ  ΕΕΞΞΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΤΤΗΗΣΣΗΗ  ΑΑΜΜΕΕΑΑ  ,,  ΣΣΤΤΙΙΣΣ  ΣΣΧΧΟΟΛΛΙΙΚΚΕΕΣΣ  ΜΜΟΟΝΝΑΑΔΔΕΕΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΥΥ  ΒΒΑΑΡΡΗΗΣΣ  ΒΒΟΟΥΥΛΛΑΑΣΣ  ΒΒΟΟΥΥΛΛΙΙΑΑΓΓΜΜΕΕΝΝΗΗΣΣ»»   (ΑΔΑ: ΨΛ9ΩΨΖ-1ΩΤ). 

Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τους παρακάτω: 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1        ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
Πρόεδρος, αναπληρωματικό μέλος,  Δήμος Ωρωπού, ΠΕ 

Πολιτικών Μηχανικών 

2 ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΙΑΡΟΥ 
Τακτικό Μέλος, Δήμος Σπάτων - Αρτέμιδος, ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 

3 ΦΑΝΗ  ΠΡΙΦΤΗ 
Τακτικό Μέλος, Δήμος Σπάτων - Αρτέμιδος  , ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών 

 

λαμβάνοντας υπόψη της,  το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, προέβη στον έλεγχο και 

στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών του προσωρινού ανάδοχου, τα οποία υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά 

μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του υποσυστήματος του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ., κατόπιν της υπ’ αριθμ. 

πρωτ.: 31750/18-09-2020 εγγράφου εμπρόθεσμα και συγκεκριμένα την Παρασκευή 02-10-2020 και ώρα 

14:10:48 και σύμφωνα με το άρθρο 103 του Ν. 4412/2016 και την υπ΄ αριθ. Πρωτ.: 117384/31-10-2017 

Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης – Υποδομών και Μεταφορών (ΦΕΚ 3821/τ.Β΄/31-10-

2017).  

Τα μέλη της επιτροπής, αφού εξέτασαν την πληρότητα και εγκυρότητα των υποβληθέντων 

δικαιολογητικών διαπίστωσαν ότι ήταν ορθά και πλήρη, σύμφωνα με το ΤΕΥΔ που είχε υποβάλει η 

κοινοπραξία οικ. Φορέων με την επωνυμία  “Κ/ΞΙΑ BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ – ΜΑΡΙΑ 

ΤΖΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ”,   κατά την πρώτη φάση του διαγωνισμού. Επίσης, ελέγθηκαν οι ψηφιακές 

υπογραφές της κοινοπραξίας  για την εγκυρότητά τους. 

Κατά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών διαπιστώθηκε ότι: 

 Τα στοιχεία που δηλώθηκαν με το Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) είναι αληθή και 

ακριβή 

ΑΔΑ: 64ΛΚΩΨΖ-ΩΥ1



 4

 

 Υποβλήθηκαν στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα τα απαιτούμενα πρωτότυπα ή αντίγραφα, των 

παραπάνω δικαιολογητικών 

Σε πίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό ΙΙ, το οποίο διαβιβάζεται προς την Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Ωρωπού, για τη λήψη σχετικής απόφασης περί κατακύρωσης ή μη ,σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν. 4412/2016.  

Σύμφωνα με το άρθρο 4 της διακήρυξης του διαγωνισμού, η ως άνω απόφαση έγκρισης του πρακτικού 

της Οικονομικής Επιτροπής, καθώς και το παρόν πρακτικό, θα κοινοποιηθεί προς όλους τους συμμετέχοντες 

(πλην του προσωρινού μειοδότη) μέσω του συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ για τυχόν υποβολή ενστάσεων  μέσα 

σε προθεσμία δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση .  

 

 Το παρόν πρακτικό συντάσσεται και υπογράφεται αρμοδίως σε πέντε (5) αντίγραφα ως εξής: 

 
ΩΡΩΠΟΣ,  21/10/2020 

                                                                                                       Η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού» 

 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27, του Ν.4412/2016 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 του Ν.3463/06 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 
      3. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση της διαφάνειας με 

την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια»                                                                                                             
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 609/85, του Ν. 1418/89, του Ν.2940/01, του Ν. 3669/08 και του 3263/04 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 2 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7.6.2010) « Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει 
6. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση ΔΙα/Γ.Π.οικ. 69863, ΦΕΚ 4829/Β/2-11-2020 (Έκτακτα μέτρα 
προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-
19) 
7. Τη με αριθμ. πρωτ. 113238/29250/17-1-2020 επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2020 από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά τη με αρ. 433/2019 απόφαση του Δ.Σ. 
«Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για το οικ. Έτος 2020» 
 
 
Η ψήφος των μελών της Οικονομικής Επιτροπής πραγματοποιήθηκε μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου και τηλεφώνου σύμφωνα με την υπ΄αρ. 40 Εγκύκλιο, Α.Π.20930/31-3-2020 (ΑΔΑ: 
6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ). 
                                       

                                                                                     

 
      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α   

Δια Περιφοράς 
 
Α. Εγκρίνει το από 21-10-2020 πρακτικό (ΙΙ) του γνωμοδοτικού οργάνου διενέργειας διαδικασίας 
σύναψης δημόσιας σύμβασης που αφορά τον έλεγχο των δικαιολογητικών του προσωρινού 
μειοδότη για το έργο με τίτλο:  «Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και την  
εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ, στις σχολικές μονάδες του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης» με 
επιμέρους ποσοστά έκπτωσης και Α/Α Συστήματος: 89851 του ΕΣΗΔΗΣ, για την ανάθεση του 
ανωτέρω έργου. 
 

ΑΔΑ: 64ΛΚΩΨΖ-ΩΥ1



 5

 

 
 
Β. Αναθέτει τη σύμβαση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: «ΚΞΙΑ BUILD AND BOND 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ – ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ» η οποία κατέθεσε την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, με μέση έκπτωση (ε.μ.) 46,68% 
επί των τιμών του τιμολογίου της μελέτης. 
 
Ο ανωτέρω Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός διενεργήθηκε με το σύστημα δημοπράτησης ανοικτής 
δημοπρασίας του άρθρου 27  του Ν. 4412/2016  και με το σύστημα οικονομικής προσφοράς με 
επιμέρους ποσοστά έκπτωσης της παραγράφου 2α  το άρθρου 95 του  Ν. 4412/16. 
 
Η παρούσα διαβιβάζεται στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών για ενέργειες και ολοκλήρωση της 
διαδικασίας ανάθεσης του έργου. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  396/2020  

Σε ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως :  
 
 

 
  
 
 

                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
 
     
         
 
         ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 
         
 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣΗΣ  
ΩΣΑΝΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΑ – ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΟΓΚΑ  

ΑΔΑ: 64ΛΚΩΨΖ-ΩΥ1


		2020-11-06T13:12:21+0200
	Athens




